
UCHWAŁA NR XVIII/128/2020 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, art. 242, art.258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XIV/103/2019 Rady Gminy Lelis z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2020. 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 868 354,00 zł.  
Plan dochodów ogółem wynosi 46 463 190,83 złz tego : 

a) bieżące w kwocie             46 323 190,83 zł, 

b) majątkowe w kwocie            140 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  868 354,00 zł.  
Plan wydatków ogółem wynosi  53 015 760,83 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie              42 855 507,15 zł, 

b) majątkowe w kwocie          10 160 253,68 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3  do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt  w wysokości 6 552 570,00 zł, który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi 
z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 857 996,55 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
489 544,45 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 205 029,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6 730 170,00 zł  z  tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 177 600,00 zł z przeznaczeniem na spłatę pożyczki zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/128/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 
 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

24 000,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 000,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

20 000,00 

  75414  Obrona cywilna 3 000,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

471 000,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

471 000,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 471 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 68 022,00 

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

68 022,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 022,00 

 852   Pomoc społeczna 54 000,00 

  85295  Pozostała działalność 54 000,00 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 000,00 

 855   Rodzina 1 562,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 30,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

1 532,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 532,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 770,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 770,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

76 770,00 

  90095  Pozostała działalność 40 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 1



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00 

 926   Kultura fizyczna 100 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 100 000,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

 

   RAZEM: 868 354,00 
 

 

 

Uzasadnienie zmiany dochodów: 

 

Dział 751 

Rozdz.75107 

§ 2010 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Ostrołęce wg pisma Nr DOS-802-5/20  z dnia 19 czerwca  2020 r.  na zryczałtowane diety dla 

członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

 – 24 000,00 zł 

 

Dział 754 

Rozdz.75412 

§ 2710 – zwiększa się dochody z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej wg 

zawartej umowy z Województwem Mazowieckim z dnia 15 czerwca 2020 r. na remont budynku 

użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Łęg Przedmiejski – 20 000,00 zł 

 

Rozdz.75414 

§ 2010 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie 

zadania z zakresu obrony cywilnej  wg zawartej umowy z Wojewoda Mazowieckim  

– 3 000,00 zł 

 

Dział 756 

Rozdz.75615 

§ 0310 – zwiększa się dochody z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych 

 – 471 000 ,00 zł 
 

Dział 801 

Rozdz.80153 

§ 2010 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z Mazowieckiego  Urzędu Wojewódzkiego  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 101 z dnia 10 czerwca 2020 r. na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  – 68 022,00 zł 

 

Dział 852 

Rozdz.85295 

§ 2030 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” wg decyzji Wojewody Mazowieckiego 

nr 97 z dnia 30.04.2020 r. – 54 000,00 zł 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 2



 

Dział 855 

Rozdz.85503 

§ 2010 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 114/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. na 

realizacje zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny – 30,00 zł 

 

Rozdz.85513 

§ 2010 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 111/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 1 532,00 zł 
 

Dział 900 

Rozdz.90026 

§ 2460 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z NFOŚiGW w Warszawie wg umowy  

Nr 1121/2020/07/OZ-UP-go/D z dnia 15.06.2020 r. na dofinansowanie przedsięwzięcia 

pn.”Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag” – 76 770,00 zł 

 

Rozdz.90095 

§ 6300 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z Samorządu Województwa Mazowieckiego na 

zadania realizowane w ramach MIAS MAZOWSZE 2020 wg listy beneficjentów na realizację 

zadań : 

1. Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w msc. Nasiadki, gm. Lelis – 10 000,00 zł 

2. Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem i kominkiem w miejscowości Szkwa, gm. 

Lelis – 10 000,00 zł 

3. Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, gm. Lelis  

– 10 000,00 zł 
4. Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem w miejscowości Gibałka, gm. Lelis –  

- 10 000,00 zł 

 

Dział 921 

Rozdz. 92109 

§ 2710 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z Samorządu Województwa Mazowieckiego na 

zadania realizowane w ramach MIAS MAZOWSZE 2020 wg listy beneficjentów na realizację 

zadania pn.” Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Lelis, gm. Lelis”  - 10 000,00 zł 
 

 

Dział 926 

Rozdz.92601 

§ 6300 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z Samorządu Województwa Mazowieckiego na 

zadania realizowane w ramach MIWIS  MAZOWSZE 2020 wg listy beneficjentów na realizację 

zadania pn.” Budowa przystani kajakowej w msc. Łęg Starościński - Walery”  - 100 000,00 zł 
 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 3



Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XVIII/128/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 142 500,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 142 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 362 714,03 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 037,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 677,03 

600     Transport i łączność 93 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -7 000,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-7 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  
  

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

750     Administracja publiczna 1 951,74 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 951,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 951,74 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 24 000,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  75414   Obrona cywilna 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 68 022,00 

  
80153 

  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 68 022,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 022,00 

855     Rodzina 1 562,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 30,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00 

  

85513 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

1 532,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 532,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 718,26 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 90 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 108 770,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 108 770,00 

  90095   Pozostała działalność 121 948,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 548,26 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 400,00 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 1



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 600,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 

926     Kultura fizyczna 150 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

Razem: 868 354,00 

 

 

Uzasadnienie zmiany wydatków: 

 

Dział 010 

Rozdz.01010 

§ 4300 – zwiększa się środki na usługę aktualizacji planu aglomeracji gminy Lelis – 7 500,00 

zł 
§ 6050 – zwiększa się środki na zadania inwestycyjne pn. „Przebudowa Oczyszczalni Ścieków  

w Lelisie”  - 35 000,00 zł 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadania inwestycyjne pn. „Budowa sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej na terenie gminy Lelis”  - 100 000,00 zł 

 

W związku z podpisaniem umowy o przyznaniu pomocy Nr 00099-65150-UM0700230/19 w 

dniu 22.05.2020 r z Samorządem Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania  

„Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty oraz budowa 

przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc. Dąbrówka, gm. Lelis” z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na 

lata 2014-2020 dokonuje się następujących zmian”: 

 

§ 6050 – zmniejsza się środki na zadania inwestycyjne: 

1. Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Dąbrówce – 

56 000,00 zł 

2. Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce gm. Lelis” – 582 000,00 zł 

3. Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w msc.Gnaty, gm.Lelis – 859 714,03 zł 

 

§ 6057 – zwiększa się środki na zadania inwestycyjne pn.” Rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 

SP w msc. Dąbrówka, gm. Lelis” – 686 037,00 zł 

 

§ 6059 – zwiększa się środki na zadania inwestycyjne pn.” Rozbudowa stacji uzdatniania wody  

w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 

SP w msc. Dąbrówka, gm. Lelis” – 811 677,03 zł 

 

Dział 600 

Rozdz.60014 

§ 6300 – zmniejsza się środki na pomoc finansową dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2524W Lelis – Długi Kąt – 

Kadzidło” zgodnie z pismem z Powiatu Ostrołęckiego – 7 000,00 zł 

 

Rozdz.60016 

§ 2710 – zwiększa się środki na pomoc finansową dla Gminy Zbójna na realizację zadania   

„Remont mostu na rzece Szkwa w msc. Stanisławowo" – 100 000,00 zł 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 2



 

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 6060 – zwiększa środki zgodnie z wnioskiem sołectwa Łęg Starościński – Walery z funduszu 

sołeckiego na zadanie pn. „Zakup działki pod przystań na kajaki w sołectwie Łęg Starościński 

– Walery” – 20 000,00 zł 

 

Dział 750 

Rozdz. 75023 

§ 4210 – zwiększa się środki na zakupy materiałów biurowych – 951,74 zł  

§ 6060 – zwiększa się środki na wydatek inwestycyjny „Zakup  urządzenia wielofunkcyjnego – 

xero” – 1 000,00 zł  

 

Dział 751 

Rozdz. 75107 

§ 3030 – zwiększa się środki na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

 – 24 000,00 zł 

 

Dział 754 

Rozdz. 75412 

§ 4270 – zwiększa się środki z dotacji celowej na remont  budynku użytkowanego przez 

jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Łęg Przedmiejski – 20 000,00 zł  

 

Rozdz. 75414 

§ 4300 – zwiększa się środki na zakup usług związanych ze zmianą miejsca lokalizacji 

środków łączności wykorzystanych na potrzeby systemu wczesnego ostrzegania   – 3 000,00 zł 

/środki  

z dotacji celowej/ oraz 3 000,00 zł /środki własne/  

 

Dział 801 

Rozdz. 80153 

§ 4240 – zwiększa się środki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

– 68 022,00 zł  

 

Dział 855 

Rozdz. 85503 

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenie pracownika zajmującego się  przyznawaniem 

Kart Dużej Rodziny– 30,00 zł  

 

Rozdz. 85513 

§ 4130 – zwiększa się środki na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów  

– 1 532,00 zł  

 

Dział 900 

Rozdz. 90002 

§ 6050 – zwiększa środki na zadanie pn. „Budowa wiaty na kontenery śmieciowe w PSZOK”  

– 90 000,00 zł 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 3



 

 

Rozdz. 90026 

§ 4300 – zwiększa się środki na realizację zadań : 

1. Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 

po nawozach i typu Big Bag” – 76 770,00 zł  /środki z dotacji/ 

2. Odbiór, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest (płyty azbestowo 

cementowe faliste dla budownictwa) z terenu gminy Lelis w 2020 r. – 32 000,00 zł 

/środki własne/ 

 

Rozdz. 90095 

§ 4210 – zwiększa się środki zgodnie z wnioskiem sołectwa Łęg Starościński – Walery  

z funduszu sołeckiego na zadanie  „Zagospodarowanie placu wiejskiego w sołectwie Łęg 

Starościński – Walery”  - 4 548,26 zł 

§ 6050 – dokonuje się zmian: 

1. zmniejsza się środki zgodnie z wnioskiem sołectwa Łęg Starościński – Walery  

z funduszu sołeckiego na zadanie pn.” Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

sołectwie Łęg Starościński – Walery”  – 24 548,26 zł oraz środki własne – 451,74 zł 

2. zwiększa się środki na zadanie pn. „Budowa garaży w Lelisie” – 15 000,00 zł 

3. zwiększa się środki na zadanie pn. „Budowa centrum rekreacyjno-edukacyjnego  

w Lelisie” – 45 000,00 zł 

 

W związku ze złożonymi wnioskami do Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie    

o dofinansowania w ramach MIAS MAZOWSZE 2020 wprowadza się do budżetu poniższe 

zadania: 

§ 6050 – zwiększa się środki na: 

1. Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w msc. Nasiadki, gm. Lelis – 20 600,00 zł 

2. Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem i kominkiem w miejscowości Szkwa, gm. 

Lelis – 20 600,00 zł 

3. Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, gm. Lelis – 

20 600,00 zł 
4. Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem w miejscowości Gibałka, gm. Lelis –  

20 600,00 zł 
  

Dział 921 

Rozdz. 92109 

§ 4210 – zwiększa się środki na  zadanie pn. „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Lelis, gm.Lelis”  w związku ze złożonym wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego  

w Warszawie   o dofinansowanie w ramach MIAS MAZOWSZE 2020  - 20 600,00 zł 

 

Dział 926 

Rozdz. 92601 

§ 6050 – zwiększa się środki na  zadanie pn. „Budowa przystani kajakowej w msc. Łęg 

Starościński – Walery, gm. Lelis”  - 150 000,00 zł 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 4



 
 

Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XVIII/128/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 717 714,03 135 000,00 1 852 714,03 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 717 714,03 135 000,00 1 852 714,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 717 714,03 - 1 362 714,03 355 000,00 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrówce 

56 000,00 - 56 000,00 0,00 

   P - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Lelis 220 000,00 100 000,00 320 000,00 

   P - Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce gm. Lelis 582 000,00 - 582 000,00 0,00 

   P- Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w msc. Gnaty, gm. Lelis 859 714,03 - 859 714,03 0,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 686 037,00 686 037,00 

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc. Dąbrówka, 
gm. Lelis 

0,00 686 037,00 686 037,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 811 677,03 811 677,03 

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc. Dąbrówka, 
gm. Lelis 

0,00 811 677,03 811 677,03 

600   Transport i łączność 5 425 268,00 - 7 000,00 5 418 268,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 779 000,00 - 7 000,00 772 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

779 000,00 - 7 000,00 772 000,00 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie "Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2539W Ostrołęka - Łęg Starościński - Kurpiewskie - Szkwa" 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Budowa mostu 
na rzece Narew wraz z dojazdami" 

23 000,00 0,00 23 000,00 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 1



 
 

   

P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołeckiego na zadanie pn. "Rozbudowa i 
przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych: Nr 2528W Wach-
Piasecznia - Gleba, Nr 2533W Chudek - Gleba - Kierzek - Zawady, Nr 2536W - 
od drogi 53 - Obierwia - Chudek - Baranowo na terenie gminy Lelis i Kadzidło" 

31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2524W Lelis  -Długi Kąt - Kadzidło" 

125 000,00 - 7 000,00 118 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Wykonanie 
oznakowania poziomego dróg powiatowych" 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 646 268,00 0,00 4 646 268,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 646 268,00 0,00 4 646 268,00 

   
Budowa dodatkowego stałego oznakowania na drogach gminnych nr 250609W 
w msc.Białobiel i nr 250624W w msc.Durlasy 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych wraz z odcinkiem ciągu pieszego na drodze 
gminnej nr 250610W w msc.Białobiel 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   P - Rozbudowa drogi  gminnej nr 250625W  w msc.Lelis 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250630W i 250632W w msc.Białobiel wraz z 
budową łącznika 

3 154 268,00 0,00 3 154 268,00 

   P-Przebudowa drogi gminnej nr 250613W w miejscowości Łęg Starościński 897 000,00 0,00 897 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 250610Ww zakresie budowy ścieżki rowerowej  
w msc.Siemnocha, gmina Lelis 

360 000,00 0,00 360 000,00 

   Przebudowa drogi na działce o nr ewid.351/13 w miejscowości Lelis 150 000,00 0,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 20 000,00 127 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 20 000,00 127 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 20 000,00 127 000,00 

   Zakup działki pod przystań na kajaki w sołectwie Łęg Starościński - Walery 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup działki sąsiadującej ze świetlicą wiejską w msc.Nasiadki 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc.Siemnocha 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc.Szafarnia 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem na wiejski plac zabaw w msc.Łęg Starościński 29 000,00 0,00 29 000,00 

710   Działalność usługowa 5 270,65 0,00 5 270,65 

 71095  Pozostała działalność 5 270,65 0,00 5 270,65 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 270,65 0,00 5 270,65 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 2



 
 

   
P - Dotacja na realizację projektu " Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

5 270,65 0,00 5 270,65 

750   Administracja publiczna 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

   Zakup  urządzenia wielofunkcyjnego - xero 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   P-Przebudowa Szkoły Podstawowej w Nasiadkach 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup wraz z montażem monitoringu wizyjnego obejmującego teren parkingu 
przed Szkołą Podstawową w Obierwi oraz plac zabaw dla dzieci 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

   
P - Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej o Przedszkole 
Samorządowe w Łęgu Przedmiejskim 

1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 001,00 207 400,00 489 401,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00 90 000,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 90 000,00 160 000,00 

   Budowa wiaty na kontenery śmieciowe w PSZOK 0,00 90 000,00 90 000,00 

   
Wykonanie przyłącza do sieci energetycznej w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Gibałce 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 112 001,00 117 400,00 229 401,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 001,00 117 400,00 229 401,00 

   Budowa garaży w Lelisie 0,00 15 000,00 15 000,00 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 3



 
 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Gibałka, gm. Lelis 0,00 20 600,00 20 600,00 

   
Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem i kominkiem w miejscowości Szkwa, 
gm. Lelis 

0,00 20 600,00 20 600,00 

   P - Urządzenie placu wiejskiego w msc. Szwendrowy Most 30 000,00 0,00 30 000,00 

   P - Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc. Gibałka 15 000,00 0,00 15 000,00 

   P-Budowa centrum rekreacyjno-edukacyjnego w Lelisie 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w msc. Nasiadki, gm. Lelis 0,00 20 600,00 20 600,00 

   
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw znajdującego się na placu wiejskim 
/dzialka 98/ w msc. Olszewka 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia na placu wiejskim /działka 98/ w okolicach altany 
rekreacyjnej w msc. Olszewka 

10 001,00 0,00 10 001,00 

   
Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, gm. 
Lelis 

0,00 20 600,00 20 600,00 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w sołectwie Łęg Starościński - Walery 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie placu zabaw na placu wiejskim w msc. Durlasy 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 600,00 0,00 163 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 163 600,00 0,00 163 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 600,00 0,00 63 600,00 

   
P-Rozbudowa i przebudowa budynku zlewni mleka ze zmianą sposobu 
użytkowania na świetlicę wiejską w msc. Nasiadki 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w msc. Dąbrówka 16 800,00 0,00 16 800,00 

   Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w msc. Płoszyce 21 800,00 0,00 21 800,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
P - Dotacja na zadanie "Nadbudowa i przebudowa dachów oraz docieplenie 
budynku CK-BiS w Lelisie wraz z budową zadaszenia sceny przy budynku” 

100 000,00 0,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 150 000,00 150 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Budowa Przystani kajakowej w msc. Łęg Starościński – Walery, gm. Lelis 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 9 653 853,68 506 400,00 10 160 253,68 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 4



1 
 

Załącznik  Nr 4 

do uchwały Nr XVIII/128/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

Zmiana dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

19 101,00 24 000,00 43 101,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 193,00 24 000,00 41 193,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 193,00 24 000,00 41 193,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  75414   Obrona cywilna 0,00 3 000,00 3 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 3 000,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 68 022,00 68 022,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 68 022,00 68 022,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 68 022,00 68 022,00 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 1



 
 

855     Rodzina 15 217 220,00 1 562,00 15 218 782,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 220,00 30,00 250,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

220,00 30,00 250,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

8 000,00 1 532,00 9 532,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 000,00 1 532,00 9 532,00 

Razem: 15 679 744,83 96 584,00 15 776 328,83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 2



 
 

 

 

 

 

Zmiana wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

19 101,00 24 000,00 43 101,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 193,00 24 000,00 41 193,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 000,00 24 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  75414   Obrona cywilna 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 68 022,00 68 022,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 68 022,00 68 022,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 022,00 68 022,00 

855     Rodzina 15 217 220,00 1 562,00 15 218 782,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 220,00 30,00 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184,00 30,00 214,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

8 000,00 1 532,00 9 532,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 1 532,00 9 532,00 

Razem: 15 679 744,83 96 584,00 15 776 328,83 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 3



 
 

Załącznik  Nr 5 

do uchwały Nr XVIII/128/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 730 170,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 205 029,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 489 544,45 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 035 596,55 

Rozchody ogółem:  177 600,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 177 600,00 

 

 

 

W roku 2020 planuje się przychody z tytułu: 

a) tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz wolnych środków, o których mowa  

w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 525 141,00 zł  

b) wolnych środków  wynikających z gromadzenia środków Funduszu Dróg 

Samorządowych  na wyodrębnionym rachunku bankowych z przeznaczeniem na 

wydatki w roku 2020 w kwocie 2 205 029,00 zł . 

Zostaną one przeznaczone na pokrycie występującego w roku bazowym deficytu oraz na 

spłatę raty pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Warszawie zgodnie z harmonogramem 

spłat.  
 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 6 

do uchwały Nr XVIII/128/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

 

Plan  dotacji  z budżetu w 2020 r.  

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Miasto Ostrołęka   
250 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   
772 000,00 

600 60016 2710 Gmina Zbójna   
100 000,00 

710 71095 6639 
Urząd Marszałkowski w 

Warszawie 
  

5 270,65 

921 92109 2480 
Centrum Kultury – Biblioteki  

 i Sportu w Lelisie 
1 100 000,00 

 
 

921 92109 6220 
Centrum Kultury – Biblioteki  

 i Sportu w Lelisie 
 

 
100 000,00 

Jednostki  nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 
  

 

851 85154 2360 

 

Prowadzenie Środowiskowego 

Ogniska Wychowawczego w 

Lelisie  

  

23 000,00 

RAZEM 

1 100 

000,00 
 

1 250 270,6

5 

2 350 270,65 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 7 

do uchwały Nr XVIII/128/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE                  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 R. 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA  

2020 R. 

  1. ALEKSANDROWO 

Zakup materiałów na rozbudowę placu 

wiejskiego  
900-90095-4210 12 255,18  

Wykonanie oświetlenia w dalszej części placu 

wiejskiego  
   900-90095-4300 2 000,00 

Zakup usług do organizacji festynu wiejskiego  921-92109-4300 1 500,00 

Zakup materiałów do organizacji festynu 

wiejskiego  
921-92109-4210 500,00 

  Razem 16 255,18 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

  2. BIAŁOBIEL 

Utwardzenie miejsc postojowych dla samochodów 

przy SP w Białobieli 
600-60016-4270 10 000,00     

Zakup garażu blaszanego dla SP w Białobieli 
801-80101-4210 

          

2 000,00 

Zakup usług do organizacji festynu wiejskiego  
921-92109-4300 

          

1 000,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ulicach: 

Ostrołęcka, Miła, Bławatkowa, , Frezjowa, 

Sosnowa, Spacerowa, Rumiankowa, Malinowa  

900-90015-6050 
        

29 776,80 

  Razem 42 776,80 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

3. DĄBRÓWKA 
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

msc. Dąbrówka 
921-92109-6050    16 751,63 

Wykonanie wjazdu do budynku OSP w Dąbrówce  754-75412-4300 9 000,00 

  Razem 25 751,63 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

4. DŁUGI KĄT 

Remont dróg żwirowych na terenie sołectwa Długi 

Kąt 
600-60016-4270  15 147,87 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa  
   900-90015-6050 5 000,00     

  Razem 20 147,87 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

5. DURLASY 
Zagospodarowanie placu zabaw na placu wiejskim 

w msc.Durlasy  
900-90095-6050 

20 000,00 

Remont dróg na terenie sołectwa Durlasy  600-60016-4270     8 788,79 
  Razem 28 788,79 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 1



 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

6. GĄSKI 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w msc. 

Gąski  
921-92109-4210 16 939,61  

  Razem 16 939,61  

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

7. GIBAŁKA 

Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc. 

Gibałka  
900-90095-6050 11 716,34 

Zakup usług do zorganizowania festynu 

wiejskiego w msc.Gibałka 
921-92109-4300 1 500,00 

Zakup nagród do zorganizowania festynu 

wiejskiego  
921-92109-4190 300,00 

Zakup materiałów do zorganizowania festynu 

wiejskiego i  bieżącego utrzymania placu 

wiejskiego   

921-92109-4210 600,00 

  Razem 14 116,34 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

8. GNATY  
Zakup materiałów i wyposażenia na plac wiejski 

w msc.Gnaty  
900-90095-4210 17 752,37 

  Razem 17 752,37  

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020R. 

9. KURPIEWSKIE 
Ułożenie kostki brukowej na placu wiejskim  900-90095-4300  12 661,19  

Zakup materiałów do wykonania sceny  900-90095-4210 8 000,00 

  Razem 20 661,19 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

10. LELIS 

Budowa drogi gminnej dz.nr 351/13 w msc.Lelis  600-60016-6050 5 576,80 
Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 600-60016-4270 15 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w msc.Lelis 
921-92109-4210 22 200,00 

  Razem 42 776,80 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020  R. 

11. 
 

 
ŁĘG 

PRZEDMIEJSKI 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Łęg Przedmiejski   
900-90015-6050 15 000,00 

Remont dróg żwirowych na terenie sołectwa  600-60016-4270 17 776,80 

Zakup nagród w konkursach związanych z 

promocją sołectwa Łęg Przedmiejski  
750-75075-4190 4 000,00 

Zakup materiałów związanych z promocją 

sołectwa Łęg Przedmiejski  
750-75075-4210 3 000,00 

Zakup usług Związanych z promocją sołectwa 

Łęg Przedmiejski  
750-75075-4300 3 000,00 

  Razem 
42 776,80  

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 2



 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

12. 

 

ŁĘG 

STAROŚCIŃSKI 

Zakup działki z przeznaczeniem na wiejski plac 

zabaw w msc. Łęg Starościński  
700-70005-6060 28 532,13 

Razem 28 532,13 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020  R. 

13. 
ŁĘG 

STAROŚCIŃSKI-

WALERY 

Zakup lamp oświetleniowych  900-90015-4210   3 000,00 
Zagospodarowanie placu wiejskiego w sołectwie 

Łęg Starościński – Walery  
900-90095-6050 4 548,26  

Zakup działki pod przystań na kajaki w sołectwie 

Łęg Starościński - Walery 
700-70005-6060 20 000,00 

  Razem 27 548,26 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020  R. 

14. ŁODZISKA 

Zakup materiałów i wyposażenia na plac wiejski 

w msc.  Łodziska 
900-90095-4210   15 410,16  

Zakup materiałów do zorganizowania festynu 

wiejskiego  
921-92109-4210 1 000,00 

Zakup nagród na festyn wiejski  921-92109-4190 1 000,00 

   

Razem 17 410,16 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

15. NASIADKI 

Rozbudowa i przebudowa budynku zlewni mleka  

ze zmianą sposobu użytkowania na świetlicę 

wiejską w msc. Nasiadki  
921-92109-6050 23 569,28  

Zakup działki sąsiadującej ze świetlicą wiejską w 

msc. Nasiadki  
700-70005-6060 8 000,00 

 

Razem 31 569,28  

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

16. OBIERWIA 

Zakup wraz z montażem monitoringu wizyjnego 

obejmującego teren parkingu przed Szkołą Podstawową w 

Obierwi oraz plac zabaw dla dzieci  
801-80101-6060 15 000,00 

Zakup wraz z montażem oświetlenia na plac 

zabaw dla dzieci  
 801-80101-4210 5 000,00 

Zakup usług do organizacji imprezy sportowo – 

integracyjnej „Polówka 2020” 
921-92109-4300 2 800,00 

Zakup materiałów do organizacji imprezy 

sportowo-integracyjnej „Polówka 2020” 
921-92109-4210 538,52 

Zakup wraz z montażem tablic informacyjnych z 

opisem i mapą oraz upamiętnieniem wydarzeń 

historycznych 

900-90095-4210  

900-90095-4300 

13 500,00 

1 500,00 

Remont przystanku na kol.Piaski      600-60016-4270 2 000,00 

Razem 40 338,52 

 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 3



 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020  R. 

17. OLSZEWKA 

Doposażenie placu zabaw na placu wiejskim 

(działka 98) 
900-90095-4210 10 000,00 

Wykonanie oświetlenia na placu wiejskim 

(działka 98) w okolicach altany rekreacyjnej w 

msc. Olszewka  
900-90095-6050 10 001,00 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw znajdującego 

się na placu wiejskim (działka 98) w msc. 

Olszewka   
900-90095-6050 12 000,00 

Wykonanie projektu przebudowy budynku 

gospodarczego znajdującego się na placu 

wiejskim w msc. Olszewka  (działka 98) 

900-90095-4300 4 530,39  

  Razem 36 531,39 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

18. PŁOSZYCE 
Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 

w msc. Płoszyce 
921-92109-6050 21 773,39 

Razem 21 773,39 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

19. SIEMNOCHA 

Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w 

msc. Siemnocha  
700-70005-6060 12 000,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa  600-60016-4270 4 030,05 

Zakup garażu blaszanego dla SP w Białobieli  801-80101-4210 1 000,00 

Zakup lamp oświetleniowych wraz z montażem  900-90015-4210 5 000,00 

Razem 22 030,05 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

20. SZAFARCZYSKA 

Zakup wiaty przystankowej (Szafarczyska 

kolonia)  
600-60016-4210 4 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia na boisko 

wiejskie i plac zabaw  926-92601-4210 14 963,44 

  Razem 19 463,44 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020R. 

21. 
SZAFARNIA 

Zakup działki  z przeznaczeniem na plac wiejski 

w msc. Szafarnia  
700-70005-6060 18 265,69 

  Razem 18 265,69 

 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

22. SZKWA Remont drogi dojazdowej do łąk 600-60016-4270 12 533,60 

  Razem 12 533,60 

 

 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 4



 
 

LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 

2020 R. 

23. SZWENDROWY        

MOST 

Zakup materiałów do zorganizowania  

festynu wiejskiego  
921-92109-4210 500,00 

Urządzenie placu wiejskiego w msc. 

Szwendrowy Most  
900-90095-6050 16 525,17 

  Razem 17 025,17 

 

 RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2020 581 764,46 zł 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Id: 51BD20B3-0835-4CE6-A914-F8EE566D3133. Uchwalony Strona 5




